
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
О досрочном  прекращении 
полномочий председателя Думы 
муниципального района, депутата 
по пятимандатному 
избирательному округу № 2 
Фёдорова Г.В. 

 

  
 

принято Думой муниципального района 21 марта 2011 года 

 

В соответствии  с частью 5 статьи 25, пунктом 2 части 1 статьи 31 

Устава Парфинского муниципального района и на основании личного 

заявления Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

 1. Досрочно прекратить полномочия председателя Думы 

муниципального района, депутата по пятимандатному избирательному 

округу № 2 Фёдорова Григория Васильевича с 23 марта 2011 года. 

2. Опубликовать данное решение  в газете «Приильменская правда». 

   

 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

 

 

22 марта 2011 года 

№ 41 


	принято Думой муниципального района 21 марта 2011 года

